2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ                                                             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ
п. Чернянка

« 18 »  сентября  2023 года                                                                         №  7

О делегате на  ХIV Съезд  Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

В соответствии с частью 5.1 статьи 5 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», утверждённого решением съезда муниципальных образований Белгородской области от 22.03.2006 г. № 2, поселковое собрание городского поселения «Поселок Чернянка»  р е ш и л о:
1. Избрать делегатом на ХIV Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» от городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области главу администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области   Бекетова Александра Ивановича.
2. Поручить главе администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области Бекетову А.И. принять участие в ХIV Съезде Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» с правами представителя члена Ассоциации от городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области.
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Поселкового собрания» (адрес сайта: https://www.chernyanka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного значения городского поселения «Поселок  Чернянка».

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Чернянка»                           М. Ю. Князев

image1.png